
 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 
na zpracování komplexních pozemkových úprav v k. ú. Hospozín 

 
uzavřené pod č. 30/2018-537100 objednatele ze dne 2. 10. 2018 sjednané dle § 2586  

a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
mezi stranami 

 
Objednatel:  Česká republika – Státní pozemkový úřad  

Krajský pozemkový úřad pro Středočeský 
kraj a hl. m. Praha  

Sídlo:  Nám. Winstona Churchilla 1800/2, 130 00 
Praha 3  

Zastoupen:  Ing. Jiří Veselý, ředitel  
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Jiří Veselý, ředitel  
V technických záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Ivana Capoušková, vedoucí Pobočky 

Kladno  
Ing. Ondřej Nožička, Pobočka Kladno  

Adresa:  Nám. 17. listopadu 2840, 272 01 Kladno  
Telefon:  +420 702 167 642 / XXXXX  
E-mail:  kladno.pk@spucr.cz  
ID DS:  z49per3  
Bankovní spojení:  Česká národní banka  
Číslo účtu:  3723001/0710  
IČO:  01312774  
DIČ:  CZ01312774 - není plátce DPH  
 

(dále jen „objednatel“) 

 
Zhotovitel:  AGROPLAN, spol. s r. o.  
Sídlo:  Jeremenkova 9, 147 00 Praha 4  
Zastoupen:  Ing. Jana Švábová, jednatel; Ing. Petr Kubů, jednatel  
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Jana Švábová, jednatel; Ing. Petr Kubů, jednatel  
V technických záležitostech oprávněn jednat:  XXXXX  
Telefon:  XXXXX  
E-mail:  XXXXX  
ID DS:  pb5jxk5  
Bankovní spojení:  ČSOB Praha 4  
Číslo účtu:  31405/0300  
IČO:  48110141  
DIČ:  CZ48110141  
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném:  

Úřad městské části Praha 4  

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za 
zpracování návrhu KoPÚ:  

XXXXX  

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za 
geodetické práce:  

XXXXX  

 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

 
 
 
 
 
 



Článek I. 
Důvody vyhotovení dodatku 

Důvodem vyhotovení dodatku č. 1 smlouvy o dílo (dále jen „SoD“) jsou změny v množství měrných jednotek 
u jednotlivých dílčích částí díla uvedených v příloze SoD – položkovém výkazu činností. Ke změnám došlo 
v důsledku zpracování dílčích částí díla 3.4.1., 3.4.2. a 3.4.3, které vycházejí ze skutečného stavu v terénu.  

 

Článek II. 
Změny měrných jednotek a jejich cena 

 
Veškeré ceny měrných jednotek u jednotlivých dílčích částí díla zůstávají beze změny s výjimkou ceny za 
měrnou jednotku u dílčí části díla 3.4.1. – Revize stávajícího bodového pole. U této dílčí části díla byla se 
zhotovitelem dojednána nová cena za měrnou jednotku pro měrné jednotky, které budou zhotovitelem 
fakturovány nad rámec původních smluvních ujednání. Tato nová cena za měrnou jednotku činí 2 000 Kč 
bez DPH.   

 
Na základě skutečností uvedených v Čl. I a II tohoto dodatku se mění příloha SoD – položkový výkaz 
činností následovně: 
 

Původní stav 
 Hlavní  celek / dílčí část MJ Počet 

MJ 
Cena za MJ 

bez 
DPH v Kč 

Cena bez 
DPH 

celkem v 
Kč  

Termín dle 
čl. 5.1. 

smlouvy o 
dílo 

3.4. Přípravné práce      

3.4.1. Revize stávajícího bodového pole bod 1  50 000 50 000 30. 6. 2019 

 Doplnění stávajícího bodového pole bod 49  100 4 900  

3.4.2. Podrobné měření polohopisu v obvodu 
KoPÚ mimo trvalé porosty 

ha 745 450 335 250 30. 6. 2019 

 Podrobné měření polohopisu v obvodu 
KoPÚ v trvalých porostech 

ha 2 450 900  

3.4.3 Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický 
plán pro stanovení obvodů KoPÚ, 
předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 
Sb. 

 100 
bm 

159 2 250 357 750 30. 6. 2019 

 Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 
2 zákona 

 100 
bm 

11 20 000 220 000 30. 6. 2019 

3.4.4. Rozbor současného stavu                       ha 747 275 205 425 30. 8. 2019 

3.4.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků 
pozemků 

ha 747 275 205 425 30. 9. 2019 

Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč    1 379 650 30.9.2019 

3.5. Návrhové práce      

3.5.1. Vypracování plánu společných zařízení ha 747 600 448 200 30. 3. 2020 

3.5.i.a) Výškopisné zaměření zájmového území v 
obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé 
porosty 2) 

ha 18 500 9 000  

3.5.i.b) Potřebné podélné profily, příčné řezy a 
podrobné situace liniových staveb PSZ pro 
stanovení plochy záboru půdy stavbami 2) 

100 
bm 

30 50 1 500  

3.5.i.c) Potřebné podélné profily, příčné řezy a 
podrobné situace vodohospodářských 
staveb PSZ pro stanovení plochy záboru 
půdy stavbami 2) 

100 
bm 

10 50 500  

3.5.2. Vypracování návrhu nového uspořádání 
pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 
zákona 

ha 745 650 484 250 30.9.2020 



3.5.3. Předložení aktuální dokumentace návrhu 
KoPÚ 

ks 2 5 000 10 000 do 1 měsíce 
od výzvy 

zadavatele 

   Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč   953 450  

3.6. Mapové dílo ha 747 475 354 825 do 3 měsíců 
od výzvy 

objednatele 

Mapového dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč    354 825  

       

Rekapitulace hlavních fakturačních celků      

1. Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč   1 379 650  

2. Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč   953 450  

3. Mapové dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč    354 825  

Celková cena bez DPH v Kč    2 687 925  

DPH  21% v Kč    564 464  

Celková cena díla včetně DPH v Kč    3 252 389  

 

Nový stav 
 Hlavní  celek / dílčí část MJ Počet 

MJ 
Cena za MJ 

bez 
DPH v Kč 

Cena bez 
DPH 

celkem v 
Kč  

Termín dle 
čl. 5.1. 

smlouvy o 
dílo 

3.4. Přípravné práce      

3.4.1. Revize stávajícího bodového pole bod 1  50 000 50 000 30. 6. 2019 

 Revize stávajícího bodového pole – nová 
cena 

bod  11 2 000 22 000  

 Doplnění stávajícího bodového pole bod 10  100 1 000  

3.4.2. Podrobné měření polohopisu v obvodu 
KoPÚ mimo trvalé porosty 

ha 737 450 331 650 30. 6. 2019 

 Podrobné měření polohopisu v obvodu 
KoPÚ v trvalých porostech 

ha 2 450 900  

3.4.3 Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický 
plán pro stanovení obvodů KoPÚ, 
předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 
Sb. 

 100 
bm 

161 2 250 362 250 30. 6. 2019 

 Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 
2 zákona 

 100 
bm 

14 20 000 280 000 30. 6. 2019 

3.4.4. Rozbor současného stavu                       ha 739 275 203 225 30. 8. 2019 

3.4.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků 
pozemků 

ha 739 275 203 225 30. 9. 2019 

Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč    1 454 250 30.9.2019 

3.5. Návrhové práce      

3.5.1. Vypracování plánu společných zařízení ha 739 600 443 400 30. 3. 2020 

3.5.i.a) Výškopisné zaměření zájmového území v 
obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé 
porosty 2) 

ha 18 500 9 000  



3.5.i.b) Potřebné podélné profily, příčné řezy a 
podrobné situace liniových staveb PSZ pro 
stanovení plochy záboru půdy stavbami 2) 

100 
bm 

30 50 1 500  

3.5.i.c) Potřebné podélné profily, příčné řezy a 
podrobné situace vodohospodářských 
staveb PSZ pro stanovení plochy záboru 
půdy stavbami 2) 

100 
bm 

10 50 500  

3.5.2. Vypracování návrhu nového uspořádání 
pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 
zákona 

ha 739 650 480 350 30.9.2020 

3.5.3. Předložení aktuální dokumentace návrhu 
KoPÚ 

ks 2 5 000 10 000 do 1 měsíce 
od výzvy 

zadavatele 

   Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč   944 750  

3.6. Mapové dílo ha 739 475 351 025 do 3 měsíců 
od výzvy 

objednatele 

Mapového dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč    351 025  

       

Rekapitulace hlavních fakturačních celků      

1. Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč   1 454 250  

2. Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč   944 750  

3. Mapové dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč    351 025  

Celková cena bez DPH v Kč    2 750 025  

DPH  21% v Kč    577 505  

Celková cena díla včetně DPH v Kč    3 327 530  

 

Článek III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Dodatek č. 1 se uzavírá v souladu s původní SoD, a to na základě svobodné vůle. Není uzavřen 
v tísni ani pod nátlakem. 

2. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv. 

3. Ta ujednání SoD, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají i nadále v platnosti. 
4. Dodatek č. 1 je sepsán ve čtyřech stejnopisech, kdy všechny stejnopisy mají platnost originálu. Dva 

z nich obdrží objednatel a dva zhotovitel.  

Za objednatele:             Za zhotovitele:   
 
 
V Praze dne 29. 8. 2019  V Praze dne 29. 8. 2019 
 
 
 
 
…………………………………    ………………………………… 
Ing. Jiří Veselý         Ing. Petr Kubů 
ředitel KPÚ pro Středočeský kraj    jednatel 
a hl. m. Praha       AGROPLAN spol. s r.o. 
Státní pozemkový úřad   


